
Zarządzenie nr 1144/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 stycznia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie  §  11  ust.1  pkt  1  uchwały nr  XLV/744/2008  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok oraz
art.186 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249, poz.2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Zmniejsza się budżet mista po stronie wydatków o kwotę 333.642,00
Wydział Spraw Społecznych   36.865,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia   36.865,00
Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej   36.865,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   36.865,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 291.777,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291.777,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 291.777,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 201.777,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90.000,00

Wydział Kultury     5.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     5.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność     5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.000,00

§2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatkw o kwotę 333.642,00
Wydział Spraw Społecznych   36.865,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia   36.865,00
Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej   36.865,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   14.045,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   19.159,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        181,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych     3.480,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 291.777,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291.777,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291.777,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 291.777,00

Wydział Kultury     5.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     5.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność     5.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     5.000,00

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


